-Чест –Васил Иљоски 
(утврдување на знаењата за драма)
Во учебникот на  99,100,101 страница.
Прочитајте го текстот од учебникот  и направете анализа на содржината на текстот.
-Структурата на драмскиот текст;
-Исказот на ликовите;
-Чуствата на ликовите;
-Откриј ги деловите од текстот каде освен со разговор ,настаните се претставени со гестови и мимики.
За следниот час :
-Размислете за што би пишувале (видете го делот„Бидете креативни“ )на 101 во учебникот.

